
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.07.2021 № 708

О  внесении  изменения  в  постановление
главы района от 03.12.2013 № 1955 (ред.
от 20.06.2017)  «Об утверждении Порядка
размещения сведений о доходах, расходах,
об  имуществе  и  обязательствах  имуще-
ственного характера муниципальных слу-
жащих  администрации  муниципального
образования  Гусь-Хрустальный  район  и
членов  их  семей  на  официальном  сайте
администрации  муниципального  образо-
вания Гусь-Хрустальный район и предо-
ставления  этих  сведений  средствам
массовой  информации  для  опубликова-
ния»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответ-
ствие с требованиями действующего законодательства, на основании Устава Гусь-
Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести следующее изменение в приложение к постановлению главы рай-

она от 03.12.2013 № 1955 (ред. от 20.06.2017) «Об утверждении Порядка размеще-
ния сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественно-
го характера муниципальных служащих администрации муниципального образо-
вания Гусь-Хрустальный район и членов их семей на официальном сайте админи-
страции муниципального образования Гусь-Хрустальный район и предоставления
этих сведений средствам массовой информации для опубликования»:

- подпункт г) пункта 2 изложить в следующей редакции:
«г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены

сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта
недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия,
паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых ак-
тивов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок (сумма такой сделки)
превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три



последних года, предшествующих отчетному периоду.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме-

стителя главы администрации района, управделами.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опуб-

ликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации райо-
на.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

2


	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

